平成 2１年 10 月 26 日

各  位

上場会社名  小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 小池 哲夫

（コード番号 6137 東証第二部）

問合せ先  専務取締役管理部長 横田 修

（TEL．03-3624-3111）

筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 21 年９月 30 日付で当社の筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人であります中央三井信託銀行より、平成 21 年９月 30 日現在の

株主名簿が送付され、筆頭株主の異動を確認いたしました。

２．当該株主の名称等

 （１）名 称  大陽日酸株式会社

 （２）本店所在地  東京都品川区小山一丁目３番 26 号

 （３）代 表 者  代表取締役社長 松枝 寛祐

 （４）事 業 内 容  機械装置、高圧ガスの製造・販売及び溶接機材の販売

３.当該株主の議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
株主順位

異 動 前

（平成 21年３月 31日現在）

2,430個

（2,430,912株）
5.92％ 第２位

異 動 後
2,668個

（2,668,912株）
6.50％ 第１位

 （注）１.議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  4,168,332株

    ２.平成 21年９月 30日現在の発行済株式総数               45,229,332株

    ３.当社は、自己株式 3,317千株を保有しておりますが、上記「株主順位」には含めて

おりません。

４.今後の見通し

今回の異動による当社業績等への影響はありません。

以 上